

# Solidne firmy z certyfikatami

## 30 dolnośląskim przedsiębiorstwom wręczono wczoraj certyfikaty Solidna Firma 2009

**LUCYNA RÓG**

••  
- Udowadniamy tutaj, że nie trzeba być Grzechem czy Rychem, żeby odnieść sukces i zbudować solidną firmę - śmiał się, odbierając nagrodę, Tomasz Sokołowski z InsERT. Ta wrocławska firma zajmuje się tworzeniem oprogramowania. Certyfikat dostała po raz pierwszy.

O taki dokument, poświadczający rzetelność firmy, w całym kraju starało się w tym roku około 300 przedsiębiorców. W finale regionalnym, dla województw dolnośląskiego i opolskiego, nagrodzono 35 z nich. Wśród laureatów były zarówno przedsiębiorstwa znane w całym kraju, jak Fabryka Mebli „Bodzio”, As-Bau czy Hasco-Lek, jak i te dużo mniejsze, często rodzinne biznesy.

Jednym z nagrodzonych jest wrocławska cukiernia Carolin & Simon, należąca do Sergiusza Siemionki. Mistrz cukierniczy prowadzi ją od 1971 r., w czym pomagają mu żona i córka. - To nasz czwarty certyfikat solidności, i z całą pewnością 90 procent zasługi wszystkich tych wyróżnień należy przypisać naszym pracownikom, bo to oni stanowią o firmie. Warto o tym pamiętać - podkreślał laureat.

Marian Siwoń, prezes BiS Multi-serwis, firmy działającej w Krapkowi-

cach, wyróżnienie odebrał po raz szósty. - Solidne firmy, takie jak my, nie musiały się obawiać kryzysu - zachwalał.

Po raz szósty laureatem nagrody został także Hasco-Lek. - Certyfikaty obiektywnie potwierdzają, że jesteśmy firmą, która w swojej działalności kieruje się zasadami etyki. To pomaga w kontaktach z kontrahentami - mówi Alicja Hamkało, rzeczniczka prasowa firmy.

Wśród laureatów są zarówno firmy znane w całym kraju, jak i mniejsze, często rodzinne biznesy

Konkurs zorganizowano już po raz ósmy. Przeprowadza go w całym kraju Program Gospodarczo-Konsumencki „Solidna Firma”. Promowane są przedsiębiorstwa, które terminowo realizują wszystkie zobowiązania oraz wyróżniają się rzetelnością i uczciwością. Wszystkie przechodzą zewnętrzną analizę finansową i są odwiedzane przez komisje konkursowe. 12 lutego wielokrotni laureaci wyróżnienia spotkają się na gali finałowej w Warszawie, gdzie zostaną im przyznane srebrne i złote certyfikaty oraz statuetki dla posiadaczy siedmiu certyfikatów. ●